
1 

 

 

 

 Měsíčník Centra pro rodinu děkanátu Šternberk                       

Červen 2017   Ročník 2   Číslo 6 

 

 
Prosíme za zastaí lé a zdítěte od okamžiku početí. Modlíme 
se za 20 tisíc dětí, které jsou v naší zemi ročně usmrceny 
před narozením, aniž pocítily lásku nejbližších. Prosíme i za 

Hnutí pro život - Modlitby za nejmenší  

Olomoucká pobočka Hnutí pro život ČR  

Klášter Dominikánů Olomouc  

Schází se druhé pondělí v měsíci k modlitbě růžence v kapli kláštera (16.30 
hod.). Od 17.00 hod. je pak věnován čas pro přemýšlení, jak přispět k ochraně  
lidského života v naší zemi.  

Každý poslední čtvrtek v měsíci v 16 hodin se před porodnicí FN v Olomou-
ci v tichosti koná modlitba růžence, aby bylo zastaveno zlo potratů. Ve stejném 
dni je na tento úmysl  sloužena v 18 hodin mše svatá v dominikánském kostele 
Neposkvrněného Početí Panny Marie.  

 Biskup Josef Hrdlička slouží každý týden mši svatou za účastníky a        
na úmysly Modliteb za nejmenší. 

 Aktuální modlitební úmysl na měsíc červen: Za biskupy, kněze a jáhny, 
za jejich službu životu   

„V tomto životě nemůžeme dělat velké věci. Můžeme dělat 
jen malé věci s velkou láskou.“               
                                                                                                   Matka Tereza  

http://olomouc.op.cz/


2 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 Centrum pro rodinu Šternberk                                                                                                                                                       
Kostelní  nám. 153, 783 91 Uničov                                                                                                                                                                                                                         

Vedoucí: Ing. Soňa Šlosarová, tel.: 721 669 968                                                                                                                            
Pracovnice: Ludmila Hájková, tel.: 734 264 430                                                                                                                                        

E-mail: sslosarova@seznam.cz                                                                                                                                          
www.sternberk.dcpr.cz 

Pozvánka Centra pro rodinu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


